ATA Nº 03
ATA DE ANÁLISE DOS CURRÍCULOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 08/2015
Às onze horas do dia vinte e seis de outubro de dois mil e quinze (26-10-2015), reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 122/2015,  para, no uso de suas atribuições legais, analisar a documentação referente ao currículo de cada inscrito, nos termos das inscrições realizadas, inclusive a documentação complementar, pelos candidatos do Edital supra do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2015. Os candidatos inscritos para os respectivos cargos cujas inscrições foram preliminarmente homologadas levando em conta a documentação e currículo são os seguintes, com as respectivas pontuações
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL PARA ATUAÇÃO SEM ERVIÇO DE ALTA COMPLEXIDADE
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	05
	Paula Leseux
	100

Cargo: PSICÓLOGO PARA ATUAÇÃO EM SERVIÇO DE ALTA COMPLEXIDADE

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	06
	Amanda da Silva Zanatta
	80

Cargo: ARTESÃO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	07
	Simone Poncio da Silva
	100

	03
	Ingrid Cavalheiro Mattos
	20

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	01
	Berenice da Silva Machado
	50

Cargo: INSTRUTOR REGENTE DE CORAL E CANTO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	04
	Juliano Alves Maciel
	40

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	08
	Cassiane Grosselli Bariviera
	70

	02
	Simone Alice Kerber de Souza
	40

	09
	Viviane Anita Elsembach
	35

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a homologação das inscrições preliminar com a pontuação baseado na documentação apresentada, dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2015. E
sta ata é encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.

Rodeio Bonito - RS, 26 de outubro de 2015.

Membros da Comissão:

	Glaizete Fátima Casani

	Rafael Strapasson

	Vilmar Luiz Vivan